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FETÖ imamları ‘karşı istihbarat’ eğitimi almış
YÜKSEL TEMEL

ABONE OL      

Mürted Üssü’nde yakalanan Hakan Çiçek’in telefonunun özel bir programla
formatlandığı saptandı. Adil Öksüz, Kemal Batmaz ve Harun Biniş’in ise takibe
takılmamak ve delil bırakmamak için özel eğitim aldıkları anlaşıldı
FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Mürted Üssü'nde yakalanan örgüt imamları Adil Öksüz, Kemal
Batmaz, Harun Biniş ve Hakan Çiçek'in istihbarata karşı koyma eğitimi aldıkları belirlendi. Tutuklanan
Çiçek'in telefonunda kendini sıfırlama (formatlama) programı tespit edildi. Diğer imamların "patates
hat"larının tespiti içinse HTS kayıtları mercek altına alındı.

FORM AT PROGRAMI
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ darbe
soruşturmasında Adil Öksüz'ün darbeyi tek başına
yönetmediği, o gece Mürted Üssü'nde Kemal Batmaz, Harun
Biniş ve Hakan Çiçek'in de bulunduğu tespit edilmişti. İhanetin
merkezi 143'üncü filodaki güvenlik kamerasına takılan Batmaz
ve Biniş'in darbeden 10 gün önce telefonlarını devre dışıSON DAKİKA
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bıraktıkları da belirlenmişti. İfadelerinde de firari Öksüz gibi
arsa bakmaya gittiklerini iddia eden ikili, "Nasıl irtibat

kurdunuz" sorusuna ise "E-posta ile" yanıtını vermişti. Tutuklanan "kurmay subayların abisi" ve
Anafartalar Koleji sahibi Hakan Çiçek'in üzerinde çıkan telefondaki bilgilerin silindiği belirlendi.
Telefonun darbe girişiminin başarısız olmasından hemen sonra içinde yüklü bir programla
formatlandığı ortaya çıkarıldı.

HTS İNCELEMESİ
Adil Öksüz, üzerinde çıkan 4 telefonla kayıplara karışırken, Batmaz ve Biniş'in telefonlarını 15
Temmuz'dan 10 gün önce kapattıkları ve "patates hat" denilen telefonlarla görüşmüş oldukları
değerlendiriliyor. Savcılık, o gece üsteki iç hat telefonları ve ele geçirilen tüm cep telefonlarının HTS
kayıtlarını mercek altına aldı. HTS kayıtlarının eşleştirmesinden hangi numaraları kimin kullandığının
tespit edilerek, Batmaz ve Biniş'e ulaşılacak.

ÖZEL EĞİTİM ALDILAR
Savcılık kaynaklarınca, FETÖ'nün imamları Öksüz, Batmaz, Biniş ve Çiçek'in, güvenlik birimlerinin
takibine takılmamak ve yakalandıklarında suç unsuru delil bırakmamak için "istihbarata karşı koyma
eğitimi" aldıkları ifade edildi.
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